Prefeitura de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

LEI N. 9.978, DE 16 DE JULHO DE 2019.

PUBL!CADO(A) NO JORNAL

~~&i%.~~e~.~!K~

Denomina a Viela 11 (onze), situada entre a Rua
Pedro Manzatto e a Rua Zaíra Galdino da Silva, no
Residencial Dom Bosco, de Viela William Alves

Pinho.

O PREFEITO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pelo inciso VII do artigo 93 da Lei Orgânica do Município, de 5 de abril de 1990, faz saber que
a Câmara Municipal aprova e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. lQ Fica denominada a Viela 11 (onze), situada entre a Rua Pedro Manzatto e a Rua

Zaíra Galdino da Silva, no Residencial Dom Bosco, de Viela William Alves Pinho.

Art. 2Q Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

São José dos Campos, 16 de julho de 2019.

uimarães Junior
Secretário de Mobilidade Urbana

Secretária de Apoio Jurídico

Registrada no Departamento de Apoio Legislativo da Secretaria de Apoio Jurídico, aos

dezesseis dias do mês de julho do ano de dois mil e dezenove.

~. 9.977/19 PA 16.596/19 #P,
e: \ 11,(1()(, VfRS,\O Ot/ 1,11

~. 9.977/19

1; \('.00(, \.' f:.R$Ã0 01/1S

Prefeitura de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

J eida Figueira
Departamento de Apoio Legislativo

{Projeto de Lei n. 40/2019, de autoria do Vereador Walter Hayashi)

PA 16.596/19 2